
Dz-15.0021.13.2015 

Uchwała Nr XIII /95/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.09.2015 r. 

 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek krakowskich obowiązującego 

w 2016 roku.  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt: 

1) uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

krakowskich aptek ogólnodostępnych w roku 2016. 

 

2) zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie trybu uzgadniania czasu pracy 

krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2016 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice przyjmuje przedstawioną w piśmie Biura ds. Ochrony 

Zdrowia UMK znak: BZ-02.8031.3.48.2015.MC z dnia 17.09.2015 r. propozycję, jako 

rozsądny wariant funkcjonowania krakowskich aptek w roku 2016. 

 


